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Opetushallitus on määräyksellään OPH-531-2025 päättänyt 
perusopetussuunnitelman perusteiden 2014 muutoksista ja täydennyksistä 
koskien opetussuunnitelman lukuja 1-8. Paikallinen uuden määräyksen 
mukainen opetussuunnitelma tulee ottaa käyttöön viimeistään 1.8.2025. 
Perusopetuksen järjestäjä ei voi jättää noudattamatta tätä määräystä tai 
poiketa siitä. 

 
Lisäksi opetus- ja kulttuuriministeriö on 23.8.2024 toimittamassaan 
määräyskirjeessään (VN/33230/2023) todennut Valtioneuvoston päätöksen 
(30.5.2024) mukaisesti, että perusopetuslaissa tarkoitetun opetuksen 
valtakunnallisista tavoitteista ja tuntijakoa koskevaa asetusta on muutettu. 
Vuosiluokille 1.–2. äidinkieli ja kirjallisuus -oppiaineen sekä matematiikan 
opetusta lisättiin yhdellä vuosiviikkotunnilla siten, että äidinkieli ja 
kirjallisuus -oppiainetta opetetaan vuosiluokilla 1.–2. yhteensä 15 
vuosiviikkotuntia sekä matematiikkaa yhteensä 7 vuosiviikkotuntia. Lisäksi 
vuosiluokille 3.–6. lisättiin yksi vuosiviikkotunti äidinkieli ja kirjallisuus - 
oppiainetta, jolloin kyseisillä vuosiluokilla sitä on yhteensä 19 
vuosiviikkotuntia. Samalla työviikkokohtaisia vähimmäistuntimääriä 
nostettiin. Opetussuunnitelmaperusteisia tavoitteita ei lisätä, vaan 
resursoidaan lisää aikaa nykyisten tavoitteiden oppimiseen. 
Tuntijakoasetuksen ja perusopetusasetuksen muutokset tulevat voimaan 
1.8.2025, kuitenkin siten, että siirtymäsäännöksen mukaisesti ”opetuksen 
vähimmäistuntimäärä saa olla äidinkieli ja kirjallisuus - oppiaineessa 
enintään kaksi vuosiviikkotuntia ja matematiikassa enintään yhden 
vuosiviikkotunnin vähäisempi niillä ikäluokilla, jotka ovat aloittaneet 
perusopetuksen ensimmäisellä vuosiluokalla 1 päivänä elokuuta 2022 tai 
sitä aikaisemmin. Opetuksen vähimmäistuntimäärä saa olla äidinkieli ja 
kirjallisuus -oppiaineessa tai matematiikassa enintään yhden 
vuosiviikkotunnin vähäisempi niillä ikäluokilla, jotka ovat aloittaneet 
perusopetuksen ensimmäisellä vuosiluokalla 1 päivänä elokuuta 2023 tai 1 
päivänä elokuuta 2024.” 

 
Edellä mainittu perusopetuksen tuntijakoon kohdistuva muutos ei lisää 
Miehikkälän kunnan perusopetuksen vuosiviikkotuntimäärää. Muutoksia on 
tehtävä ainoastaan oppiainekohtaisesti. 
 
31.7.2024 asti Virolahden kunta on vastannut Miehikkälän kunnan 
perusopetuksesta ja kunnille on laadittu yhteinen opetussuunnitelma. 
Samalla, kun opetussuunnitelmaa on päivitetty yllä mainittujen määräysten 
vuoksi, on opetussuunnitelman muihinkin lukuihin tehty muutoksia, jotta 
opetussuunnitelma on ajantasainen. 
 
Päivitetty opetussuunnitelma sekä tuntijakotaulukko ovat liitteinä 
 

Esittelijä Kirkonkylän koulun koulunjohtaja Mia Peltola 
 



Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy Miehikkälän kunnan 
perusopetuksen opetussuunnitelman sekä tuntijakotaulukon. Suunnitelma 
ja tuntijakotaulukko otetaan käyttöön 1.8.2025. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


